МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

13.01.2023                                                                                                       № 3
г. Барнаул

Об утверждении состава комиссии

КГБУ ДО «Алтайский краевой детский

 экологический центр» по

противодействию коррупции

Согласно Положению о конфликте интересов краевого госу-

дарственного бюджетного учреждения дополнительного образования

«Алтайский краевой детский экологический центр» (утверждено приказом

директора центра от 27.12.2019 № 140), на основании решения Общего

собрания работников центра (протокол от 13.01.2023 № 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссию по противодействию коррупции:

Кауль Н.В., педагог дополнительного образования;

Масальский Д.Ф., рабочий по обслуживанию зданий и сооружений;

Лященко А.Д., педагог дополнительного образования.

2. Приказ от 30.01.2020 № 16 считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Батлук Н.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной и научно-методической

работе.

Директор центра                                        И.Н. Марискин

С приказом ознакомлены